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SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN
ACTIVIDADES 16 - 18
	DATOS DEL CENTRO EDUCATIVO

	NOMBRE
	

	LOCALIDAD
	

	DIRECTOR/A
	

	PROFESOR/A RESPONSABLE
	

	TELÉFONO CENTRO
	

	TELÉFONO CONTACTO RESPONSABLE
	

	CORREO ELECTRÓNICO CENTRO
	

	CORREO ELECTRÓNICO RESPONSABLE
	


	ACTIVIDAD
	FECHA
	PREFERENCIA
	Nº de alumnos

	1
	Hípica
	21/11/2017
	
	

	2
	
	13/12/2017
	
	

	3
	Karting
	16/01/2018
	
	

	4
	
	23/01/2018
	
	

	5
	Futgolf e iniciación al Golf 
	6/02/2018
	
	

	6
	
	20/02/2018
	
	

	7
	Vías ferratas
	13/03/2018
	
	

	8
	
	20/03/2018
	
	

	9
	Piragüismo
	10/04/2018
	
	

	10
	
	17/04/2018
	
	

	11
	Descenso de cañones
	15/05/2018
	
	

	12
	
	22/05/2018
	
	


Indicar con preferencia numérica de 1 a 3, entre las 12 actividades ofertadas.
Fecha límite solicitud de participación: 2 de noviembre de 2017.

Inscripción de participantes antes de 10 días hábiles a la celebración de la jornada deportiva. 

_______________, a ___ de ________ de 2017
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